СОВЕТ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
___________ 2020 года                                 			 N _______

[bookmark: _GoBack]О приостановлении действия абзаца второго статьи 18 и абзаца второго    статьи 28 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан

Руководствуясь

Федеральным законом  от 1 апреля 2020 N103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году» Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л:

1.Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца второго статьи 18, абзаца второго статьи 28 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 8 ноября 2013 г. N 166"О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан" (в редакции решений Совета Апастовского района Республики Татарстан от 24.08.2018 N 176, от 14.10.2019 № 252)

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Финансово-бюджетной палаты Апастовского муниципального района Республики Татарстан Имамутдинова Р.Г.

	Глава Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан –
Председатель Совета Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

    Р.Ф. Хисамутдинов

СОВЕТ

АПАСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

___________

2020 года

N

_______

О

приостановлении

действия

абзаца второго статьи 18 и

абзаца второго

статьи 28

Положени

я

о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан

Руководствуясь

Федеральным законом

от 1 апреля 2020 N103

-

ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федер

ации и установлении

особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году»

С

о

вет

Апастовского

муниципальн

ого района Республики Татарстан

р е ш и л

:

1.

Приостановить до 1 января 2021 года действие

абзаца второго статьи 18, абзаца

второго статьи 28

Положения

о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденно

го

Решением Совета Апастовского муниципального района Республики Татарст

ан от 8

ноября 2013 г. N 166"О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Апастовском

муниципальном районе Республики Татарстан" (в редакции решени

й

Совета

Апастовского района Республики Татарстан от 24.08.2018 N 176

, от 14.10.2019 №

252

)

2.Опубликовать

настоящее решение на официальном портале правовой

и

нформации Республики Татарстан

.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя

Финансово

-

бюджетной палаты Апастовс

кого муниципально

го района Республики

Татарстан Имамутдинова Р.Г.

Глава Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан

–

Председатель Совета

Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан

Р.Ф. Хисамутдинов

  СОВЕТ    АПАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН       РЕШЕНИЕ   ___________   2020 года                                             N   _______     О  приостановлении  действия   абзаца второго статьи 18 и   абзаца второго      статьи 28   Положени я   о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан     Руководствуясь  Федеральным законом    от 1 апреля 2020 N103 - ФЗ «О внесении  изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных  положений Бюджетного кодекса Российской Федер ации и установлении  особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году»  С о вет  Апастовского   муниципальн ого района Республики Татарстан  р е ш и л :     1. Приостановить до 1 января 2021 года действие  абзаца второго статьи 18, абзаца  второго статьи 28   Положения  о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденно го   Решением Совета Апастовского муниципального района Республики Татарст ан от 8  ноября 2013 г. N 166"О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Апастовском  муниципальном районе Республики Татарстан" (в редакции решени й   Совета  Апастовского района Республики Татарстан от 24.08.2018 N 176 , от 14.10.2019 №  252 )     2.Опубликовать  настоящее решение на официальном портале правовой  и нформации Республики Татарстан .   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя  Финансово - бюджетной палаты Апастовс кого муниципально го района Республики  Татарстан Имамутдинова Р.Г.

Глава Апастовского   муниципального района   Республики Татарстан  –   Председатель Совета   Апастовского    муниципального района   Республики Татарстан                        Р.Ф. Хисамутдинов